
 
Reference: Zateplení fasády rodinného domu Praha - Pankrác   
 
 
Rádi bychom poděkovali Lukáši Jelínkovi a jeho kolegům za skvěle provedenou realizaci 
zateplení našeho rodinného domu. Opět se nám vyplatilo neřídit se nejlevnější nabídkou, ale 
nejserióznějším jednáním.  
 
Pan Jelínek je profesionál, který nás hladce provedl veškerými možnými úskalími stavby, a 
s výsledkem jsme nad míru spokojeni. Termín byl dodržen s rezervou, řemeslné provedení je 
precizní a navíc rozpočet stavby byl dodržen do haléře.  
 
Také je třeba zmínit, že nám pan Jelínek jako jediný zprostředkoval přes partnerskou firmu 
vyřízení zelené dotace, která znamenala výraznou úsporu na nákladech. Ostatní poptávané 
firmy nás přesvědčovali, že dotaci pro takovou realizaci nemá ani cenu poptat…     
 
V blízké budoucnosti budeme řešit další podobnou realizaci a již víme, že nebudeme váhat 
s opětovným oslovením.       
 
Řadíme se mezi náročné zákazníky a určitě bez obav doporučujeme společnost Profibau.  
 
 
  
 
 


		2021-07-21T09:04:24+0200
	Petr Mareš




